Superintendência Regional de Ensino de Pouso Alegre
9 Av. Vicente Simões, 494 - Jardim Guanabara

CEP 37554-100 Pouso Alegre/MG

A POUSOALEGRE O (35)2103-2400 | EB srepousoalegre.educacao.mg.gov.br

Pouso Alegre, 13 de setembro de 2023

Ilmos. Senhores Vereadores
Câmara Municipalde Pouso Alegre

Com grande alegria e entusiasmo, temos a honra de convidá-lo a

participar da Cerimônia de entrega aos estudantes premiados na 17º Edição da

Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas - OBMEP — 2022

desta Superintendência Regional de Ensino.

Data: 20/09/2023 (quarta-feira)

Horário: 14:30h

Local: Plenário da Câmara Municipalde Pouso Alegre.
gta

Sua presença é de extrema importância e ficaremos imensamente tr

honrados com sua participação. Por favor, confirme sua presença até

19/09/2023 (terça-feira).  Desde já, agradecemos pela atenção e esperamos contar com a sua

presença em nosso evento.

Atenciosamente,

tiClícia Mariadé dx alini Hart
Superintendente Regional de Ensino de Pouso Alegre

Av. Vicente Simões, 494 - Jardim Guanabara - Pouso Aleare/MG - CEP: 37554-100- Fone: (35) 2103-2400